
106 CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 29-02-2016

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số: 104/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày 21 tháng 01 năm 2016 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật do HĐND, UBND tỉnh 

ban hành hết hiệu lực toàn bộ và một phần năm 2015 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03 
tháng 12 năm 2004; 

Căn cứ Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2013 của Chính 
phủ về rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật;  

Căn cứ Thông tư số 09/2013/TT-BTP ngày 15 tháng 6 năm 2013 của Bộ Tư 
pháp quy định chi tiết thi hành Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 
2013 của Chính phủ về rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Quyết định số 721/2014/QĐ-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2014 của UBND 
tỉnh ban hành Quy định rà soát, hệ thống hóa văn bản QPPL trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Tờ trình số 02/TTr-STP ngày 15 tháng 01 năm 2016, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do HĐND, UBND 
tỉnh ban hành hết hiệu lực thi hành toàn bộ và một phần năm 2015 (Có Danh mục 
kèm theo). 

Giao Văn phòng UBND tỉnh đăng tải công khai Danh mục văn bản quy phạm 
pháp luật do HĐND, UBND tỉnh ban hành hết hiệu lực toàn bộ và một phần năm 
2015 trên Cổng thông tin điện tử và Công báo tỉnh Bắc Giang. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Giám đốc Sở, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh; Chủ 
tịch UBND huyện, thành phố; các tổ chức và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định 
thi hành./. 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Lại Thanh Sơn 

 
 



CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 29-02-2016 107
D

A
N

H
 M

Ụ
C

 
V

Ă
N

 B
Ả

N
 Q

U
Y

 P
H

Ạ
M

 P
H

Á
P

 L
U

Ậ
T

 D
O

 H
Ộ

I 
Đ

Ồ
N

G
 N

H
Â

N
 D

Â
N

, Ủ
Y

 B
A

N
 N

H
Â

N
 D

Â
N

 T
ỈN

H
 B

Ắ
C

 G
IA

N
G

 B
A

N
 H

À
N

H
 

H
Ế

T
 H

IỆ
U

 L
Ự

C
 T

O
À

N
 B

Ộ
 V

À
 M

Ộ
T

 P
H

Ầ
N

 N
Ă

M
 2

01
5 

(B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 1
04

/Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
21

/0
1/

20
16

 c
ủa

 C
hủ

 tị
ch

 U
B

N
D

 tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
) 

 

A
. V

Ă
N

 B
Ả

N
 H

Ế
T

 H
IỆ

U
 L

Ự
C

 T
O

À
N

 B
Ộ

 N
Ă

M
 2

01
5 

 

S
T

T
 

T
ên

 lo
ại

 
vă

n
 b

ản
 

S
ố 

k
í h

iệ
u

, n
gà

y 
th

án
g 

n
ăm

 b
an

 h
àn

h
 v

ăn
 b

ản
 

T
ên

 g
ọi

 c
ủ

a 
vă

n
 b

ản
 

T
rí

ch
 y

ếu
 n

ội
 d

u
n

g 
củ

a 
vă

n
 

b
ản

 
L

ý 
d

o 
h

ết
 h

iệ
u

 lự
c 

N
gà

y 
h

ết
 h

iệ
u

 
lự

c 

N
gh

ị q
u

yế
t 

củ
a 

H
Đ

N
D

 t
ỉn

h
 (

05
 v

ăn
 b

ản
) 

1.
 

 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
19

/2
00

9/
N

Q
-H

Đ
N

D
 

09
/1

2/
20

09
 

Q
uy

 đ
ịn

h 
ch

ín
h 

sá
ch

 h
ỗ 

tr
ợ 

gi
ảm

 
ng

hè
o 

đố
i 

vớ
i 

13
 x

ã 
ng

hè
o 

có
 t

ỷ 
lệ

 h
ộ 

ng
hè

o 
tr

ên
 5

0%
 c

ủa
 h

uy
ện

 
L

ục
 N

gạ
n 

đế
n 

nă
m

 2
01

5 

H
ết

 th
ời

 g
ia

n 
th

ực
 h

iệ
n 

01
/0

1/
20

16
 

2.
 

 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
26

/2
01

0/
N

Q
-H

Đ
N

D
 

10
/1

2/
20

10
 

B
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

ng
uy

ên
 t

ắc
, 

ti
êu

 c
hí

, 
đị

nh
 m

ức
 p

hâ
n 

bổ
 v

ốn
 

đầ
u 

tư
 

ph
át

 
tr

iể
n 

bằ
ng

 
ng

uồ
n 

ng
ân

 
sá

ch
 

N
hà

 
nư

ớc
 

và
 

ph
ân

 
đị

nh
 n

hi
ệm

 v
ụ 

đầ
u 

tư
 p

há
t 

tr
iể

n 
củ

a 
cá

c 
cấ

p 
ng

ân
 

sá
ch

 
đị

a 
ph

ươ
ng

 g
ia

i đ
oạ

n 
20

11
- 

20
15

 

H
ết

 th
ời

 g
ia

n 
th

ực
 h

iệ
n 

01
/0

1/
20

16
 

3.
 

 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
37

/2
01

1/
N

Q
-H

Đ
N

D
 

09
/1

2/
20

11
 

V
ề 

vi
ệc

 q
uy

 đ
ịn

h 
m

ức
 h

ỗ 
tr

ợ 
đầ

u 
tư

 p
há

t 
tr

iể
n 

ch
ăn

 n
uô

i 
th

ú 
y 

tr
ên

 
đị

a 
bà

n 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 g
ia

i đ
oạ

n 
20

12
-2

01
5 

H
ết

 th
ời

 g
ia

n 
th

ực
 h

iệ
n 

01
/0

1/
20

16
 

4.
 

 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
29

/2
01

1/
N

Q
-H

Đ
N

D
  

09
/1

2/
20

11
  

S
ửa

 
đổ

i, 
bổ

 
su

ng
 

K
ho

ản
 

6 
Đ

iề
u 

14
 Q

uy
 đ

ịn
h 

ph
ân

 c
ấp

 
ng

ân
 

sá
ch

 
cá

c 
cấ

p 
ch

ín
h 

qu
yề

n 
đị

a 
ph

ươ
ng

 
tỉ

nh
 

B
ắc

 
G

ia
ng

 
gi

ai
 

đo
ạn

 
20

11
-2

01
5 

B
ị 

bã
i 

bỏ
 b

ởi
 N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 
30

/2
01

5/
N

Q
-H

Đ
N

D
 

ng
ày

 
11

/1
2/

20
15

 
củ

a 
H

Đ
N

D
 

tỉ
nh

 
sử

a 
đổ

i, 
bổ

 
su

ng
 

N
gh

ị 
qu

yế
t 

số
 

01
/0

1/
20

16
 



108 CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 29-02-2016

ba
n 

hà
nh

 k
èm

 th
eo

 N
gh

ị q
uy

ết
 

số
 3

0/
20

10
/N

Q
-H

Đ
N

D
  

ng
ày

 
10

/1
2/

20
10

 c
ủa

 H
Đ

N
D

 tỉ
nh

 

30
/2

01
0/

N
Q

-H
Đ

N
D

 
ng

ày
 

10
/1

2/
20

10
 

Q
uy

 
đị

nh
 

về
 

ph
ân

 
cấ

p 
ng

ân
 

sá
ch

 
cá

c 
cấ

p 
ch

ín
h 

qu
yề

n 
đị

a 
ph

ươ
ng

 
tỉ

nh
 

B
ắc

 
G

ia
ng

 
gi

ai
 đ

oạ
n 

20
11

-2
01

5.
 

5.
 

 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
10

/2
01

3/
N

Q
-H

Đ
N

D
 

11
/7

/2
01

3 
V

ề 
vi

ệc
 b

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
m

ức
 

hỗ
 

tr
ợ 

đầ
u 

tư
 

xâ
y 

dự
ng

 
cô

ng
 

tr
ìn

h 
hạ

 t
ần

g 
nô

ng
 n

gh
iệ

p,
 n

ôn
g 

th
ôn

; 
ho

ạt
 

độ
ng

 
kh

uy
ến

 
nô

ng
, 

xâ
y 

dự
ng

, 
ph

ổ 
bi

ến
 n

hâ
n 

rộ
ng

 
m

ô 
hì

nh
 s

ản
 x

uấ
t 

m
ới

 c
ó 

hi
ệu

 
qu

ả 
và

 
ng

àn
h 

ng
hề

 
nô

ng
 t

hô
n 

ch
o 

cá
c 

đị
a 

ph
ươ

ng
 s

ản
 x

uấ
t 

lú
a 

gi
ai

 đ
oạ

n 
20

13
-2

01
5 

tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 

H
ết

 th
ời

 g
ia

n 
th

ực
 h

iệ
n 

01
/0

1/
20

16
 

Q
u

yế
t 

đ
ịn

h
 c

ủ
a 

U
B

N
D

 t
ỉn

h
 (

34
 v

ăn
 b

ản
) 

6.
 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
54

/2
00

8/
Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

30
/6

/2
00

8 
 

V
ề 

vi
ệc

 b
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

ch
ức

 
nă

ng
, n

hi
ệm

 v
ụ,

 q
uy

ền
 h

ạn
 v

à 
cơ

 
cấ

u 
tổ

 c
hứ

c 
củ

a 
S

ở 
N

ội
 v

ụ 
tỉ

nh
 

B
ắc

 G
ia

ng
 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 2

7/
20

15
/Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

22
/0

1/
20

15
 c

ủa
 U

B
N

D
 t

ỉn
h 

ba
n 

hà
nh

 
Q

uy
 

đị
nh

 
ch

ức
 

nă
ng

, n
hi

ệm
 v

ụ,
 q

uy
ền

 h
ạn

 v
à 

cơ
 c

ấu
 tổ

 c
hứ

c 
củ

a 
Sở

 N
ội

 v
ụ 

tỉn
h 

B
ắc

 G
ia

ng
 

01
/0

2/
20

15
 

7.
 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
55

/2
00

8/
Q

Đ
-U

B
N

D
 

ng
ày

 
30

/6
/2

00
8 

V
ề 

vi
ệc

 b
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

ch
ức

 
nă

ng
, 

nh
iệ

m
 v

ụ,
 q

uy
ền

 h
ạn

, 
cơ

 
cấ

u 
tổ

 
ch

ức
 

củ
a 

S
ở 

C
ôn

g 
T

hư
ơn

g 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

42
1/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 

17
/9

/2
01

5 
củ

a 
U

B
N

D
 t

ỉn
h 

B
an

 
hà

nh
 

Q
uy

 
đị

nh
 

ch
ức

 
nă

ng
, 

nh
iệ

m
 v

ụ,
 q

uy
ền

 h
ạn

 v
à 

cơ
 c

ấu
 

tổ
 c

hứ
c 

củ
a 

Sở
 C

ôn
g 

T
hư

ơn
g 

tỉn
h 

B
ắc

 G
ia

ng
 

27
/9

/2
01

5 
 



CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 29-02-2016 109
8.
 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
69

/2
00

8/
Q

Đ
-U

B
N

D
 

ng
ày

 
31

/7
/2

00
8 

 
 

V
ề 

vi
ệc

 b
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

ch
ức

 
nă

ng
, 

nh
iệ

m
 v

ụ,
 q

uy
ền

 h
ạn

, 
cơ

 
cấ

u 
tổ

 c
hứ

c 
củ

a 
S

ở 
N

ôn
g 

ng
hi

ệp
 

và
 P

há
t 

tr
iể

n 
nô

ng
 t

hô
n 

tỉ
nh

 B
ắc

 
G

ia
ng

 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

26
7/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 0

6/
7/

20
15

 c
ủa

 U
B

N
D

 
tỉ

nh
 

B
an

 
hà

nh
 

Q
uy

 
đị

nh
 

ch
ức

 n
ăn

g,
 n

hi
ệm

 v
ụ,

 q
uy

ền
 

hạ
n 

và
 c

ơ 
cấ

u 
tổ

 c
hứ

c 
củ

a 
S

ở 
N

ôn
g 

ng
hi

ệp
 

và
 

P
há

t 
tr

iể
n 

nô
ng

 
th

ôn
 

tỉ
nh

 
B

ắc
 

G
ia

ng
 

16
/7

/2
01

5 

9.
 

 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
78

/2
00

8/
Q

Đ
-U

B
N

D
 

ng
ày

 
15

/8
/2

00
8 

 
 

V
ề 

vi
ệc

 b
an

 h
àn

h 
Q

uy
 c

hế
 p

hố
i 

hợ
p 

nh
à 

tr
ườ

ng
 -

 g
ia

 đ
ìn

h 
- 

xã
 

hộ
i 

tr
on

g 
gi

áo
 d

ục
 h

ọc
 s

in
h 

tỉ
nh

 
B

ắc
 G

ia
ng

 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

42
0/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

6/
9/

20
15

 c
ủa

 U
B

N
D

 
tỉ

nh
 B

an
 h

àn
h 

Q
uy

 c
hế

 p
hố

i 
hợ

p 
nh

à 
tr

ườ
ng

 -
 g

ia
 đ

ìn
h 

- 
xã

 h
ội

 t
ro

ng
 g

iá
o 

dụ
c 

họ
c 

si
nh

  
tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 t

ỉn
h 

B
ắc

 
G

ia
ng

 

26
/9

/2
01

5 

10
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

96
/2

00
8/

Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 

29
/8

/2
00

8 
 

 

V
ề 

vi
ệc

 b
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

ch
ức

 
nă

ng
, n

hi
ệm

 v
ụ,

 q
uy

ền
 h

ạn
 v

à 
cơ

 
cấ

u 
tổ

 c
hứ

c 
củ

a 
S

ở 
K

ho
a 

họ
c 

và
 

C
ôn

g 
ng

hệ
 tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

19
4/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

2/
5/

20
15

 c
ủa

 U
B

N
D

 
tỉ

nh
 b

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
ch

ức
 

nă
ng

, 
nh

iệ
m

 v
ụ,

 q
uy

ền
 h

ạn
 

và
 c

ơ 
cấ

u 
tổ

 c
hứ

c 
củ

a 
S

ở 
K

ho
a 

họ
c 

và
 C

ôn
g 

ng
hệ

 t
ỉn

h 
B

ắc
 G

ia
ng

 

22
/5

/2
01

5 

11
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

11
1/

20
08

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 3

1/
10

/2
00

8 
 

 

B
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

ch
ứ

c 
nă

ng
, 

nh
iệ

m
 v

ụ,
 q

uy
ền

 h
ạn

 v
à 

cơ
 c

ấu
 

tổ
 c

hứ
c 

củ
a 

S
ở 

T
ài

 n
gu

yê
n 

và
 

M
ôi

 tr
ư

ờn
g 

tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

19
3/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 

12
/5

/2
01

5 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉn
h 

ba
n 

hà
nh

 Q
uy

 đ
ịn

h 
ch

ức
 n

ăn
g,

 n
hi

ệm
 

vụ
, q

uy
ền

 h
ạn

 v
à c

ơ 
cấ

u 
tổ

 ch
ức

 củ
a 

Sở
 T

ài
 n

gu
yê

n 
và

 M
ôi

 tr
ườ

ng
 tỉ

nh
 

B
ắc

 G
ia

ng
 

22
/5

/2
01

5 



110 CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 29-02-2016
12

.  
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
11

4/
20

08
/Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

31
/1

0/
20

08
  

 

B
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

ti
êu

 c
hu

ẩn
 

T
rư

ởn
g 

ph
òn

g,
 

P
hó

 
tr

ưở
ng

 
ph

òn
g 

và
 

tư
ơn

g 
đư

ơn
g;

 
lu

ân
 

ch
uy

ển
 

T
rư

ởn
g 

ph
òn

g,
 

P
hó

 
tr

ưở
ng

 p
hò

ng
 v

à 
tư

ơn
g 

đư
ơn

g;
 

ch
uy

ển
 đ

ổi
 v

ị t
rí

 c
ôn

g 
tá

c 
đố

i v
ới

 
cô

ng
 c

hứ
c,

 v
iê

n 
ch

ức
 N

hà
 n

ướ
c 

và
 c

án
 b

ộ 
gi

ữ 
ch

ức
 v

ụ 
lã

nh
 đ

ạo
, 

qu
ản

 
lý

 
cấ

p 
ph

òn
g 

và
 

tư
ơn

g 
đư

ơn
g 

th
uộ

c 
S

ở,
 c

ơ 
qu

an
, đ

ơn
 v

ị 
tr

ực
 t

hu
ộc

 U
B

N
D

 t
ỉn

h,
 U

B
N

D
 

hu
yệ

n,
 th

àn
h 

ph
ố 

tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 6

3/
20

15
/Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

09
/0

2/
20

15
 c

ủa
 U

B
N

D
 t

ỉn
h 

ba
n 

hà
nh

 
Q

uy
 

đị
nh

 
ti

êu
 

ch
uẩ

n 
bổ

 
nh

iệ
m

 
và

 
lu

ân
 

ch
uy

ển
 

cô
ng

 
ch

ức
, 

vi
ên

 
ch

ức
 g

iữ
 c

hứ
c 

vụ
 l

ãn
h 

đạ
o,

 
qu

ản
 

lý
; 

ch
uy

ển
 

đổ
i 

vị
 

tr
í 

cô
ng

 t
ác

 đ
ối

 v
ới

 c
ôn

g 
ch

ức
, 

vi
ên

 c
hứ

c 
tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 t

ỉn
h 

B
ắc

 G
ia

ng
 

19
/0

2/
20

15
 

13
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

54
/2

00
9/

Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 

06
/7

/2
00

9 
V

ề 
vi

ệc
 b

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
ch

ức
 

nă
ng

, n
hi

ệm
 v

ụ,
 q

uy
ền

 h
ạn

 v
à 

cơ
 

cấ
u 

tổ
 c

hứ
c 

củ
a 

S
ở 

T
ư

 p
há

p 
tỉ

nh
 

B
ắc

 G
ia

ng
 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

12
8/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 0

8/
4/

20
15

 c
ủa

 U
B

N
D

 
tỉ

nh
 b

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
ch

ức
 

nă
ng

, 
nh

iệ
m

 v
ụ,

 q
uy

ền
 h

ạn
 

và
 c

ơ 
cấ

u 
tổ

 c
hứ

c 
củ

a 
S

ở 
T

ư 
ph

áp
 tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 

18
/4

/2
01

5 

14
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

 
11

8/
20

09
/Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

06
/1

1/
20

09
  

V
ề 

vi
ệc

 b
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

tr
ìn

h 
tự

, t
hủ

 tụ
c 

gi
ao

 đ
ất

, c
ho

 th
uê

 đ
ất

, 
th

u 
hồ

i 
đấ

t, 
ch

o 
ph

ép
 

ch
uy

ển
 

m
ục

 đ
íc

h 
sử

 d
ụn

g 
đấ

t, 
gi

a 
hạ

n 
sử

 
dụ

ng
 đ

ất
 đ

ối
 v

ới
 t

ổ 
ch

ức
, 

hộ
 g

ia
 

đì
nh

, 
cá

 n
hâ

n 
tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 t

ỉn
h 

B
ắc

 G
ia

ng
 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

85
8/

20
14

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

6/
12

/2
01

4 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉ
nh

 B
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

về
 

tr
ìn

h 
tự

, 
th

ủ 
tụ

c 
kh

i 
N

hà
 

nư
ớc

 g
ia

o 
đấ

t, 
ch

o 
th

uê
 đ

ất
, 

ch
o 

ph
ép

 c
hu

yể
n 

m
ục

 đ
íc

h 
sử

 d
ụn

g 
đấ

t 
đố

i 
vớ

i 
tổ

 c
hứ

c,
 

hộ
 g

ia
 đ

ìn
h,

 c
á 

nh
ân

 t
rê

n 
đị

a 
bà

n 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 

05
/0

1/
20

15
 

15
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

 6
0/

20
10

/Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
09

/6
/2

01
0 

 
Sử

a 
đổ

i, 
bổ

 s
un

g 
m

ột
 s

ố 
đi

ều
 c

ủa
 Q

uy
 

đị
nh

, 
kè

m
 

th
eo

 
Q

uy
ết 

đị
nh

 
số

 1
18

/2
00

9/
Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

06
/1

1/
20

09
 củ

a U
B

N
D

 tỉn
h 

B
ắc

 G
ian

g 
16

.  
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
 

 1
77

/2
01

2/
Q

Đ
-

U
B

N
D

 n
gà

y 
20

/6
/2

01
2 

 
B

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
trì

nh
 t

ự 
th

ủ 
tụ

c 
kh

i N
hà

 n
ướ

c 
th

u 
hồ

i đ
ất

, b
ồi

 th
ườ

ng
, 



CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 29-02-2016 111
hỗ

 tr
ợ,

 tá
i đ

ịn
h 

cư
; g

ia
o 

đấ
t, 

ch
o 

th
uê

 
đấ

t đ
ể 

th
ực

 h
iệ

n 
dự

 á
n 

đầ
u 

tư
 tr

ên
 đ

ịa
 

bà
n 

tỉn
h 

B
ắc

 G
ia

ng
 

17
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

 
36

/2
01

1/
Q

Đ
-U

B
N

D
 

ng
ày

 
27

/0
1/

20
11

  
B

an
 h

àn
h 

bả
n 

Q
uy

 đ
ịn

h 
m

ột
 s

ố 
đi

ểm
 c

ụ 
th

ể 
về

 b
ồi

 t
hư

ờn
g,

 h
ỗ 

tr
ợ 

và
 t

ái
 đ

ịn
h 

cư
 k

hi
 N

hà
 n

ướ
c 

th
u 

hồ
i 

đấ
t 

áp
 d

ụn
g 

tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

86
9/

20
14

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 

31
/1

2/
20

14
 

củ
a 

U
B

N
D

 t
ỉn

h 
B

an
 h

àn
h 

Q
uy

 
đị

nh
 m

ột
 s

ố 
đi

ểm
 c

ụ 
th

ể 
về

 t
hu

 h
ồi

 đ
ất

; 
bồ

i 
th

ườ
ng

, 
hỗ

 t
rợ

 v
à 

tá
i 

đị
nh

 c
ư 

kh
i 

N
hà

 n
ướ

c 
th

u 
hồ

i 
đấ

t 
áp

 
dụ

ng
 t

rê
n 

đị
a 

bà
n 

tỉ
nh

 B
ắc

 
G

ia
ng

 

10
/0

1/
20

15
 

18
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

 
15

0/
20

12
/Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

30
/5

/2
01

2 
 

V
ề 

vi
ệc

 b
an

 h
àn

h 
B

ản
g 

đơ
n 

gi
á 

bồ
i 

th
ườ

ng
 

nh
à,

 
vậ

t 
ki

ến
 

tr
úc

 
th

ay
 t

hế
 B

ản
g 

gi
á 

số
 3

 c
ủa

 b
ản

 
Q

uy
 đ

ịn
h 

kè
m

 t
he

o 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 3
6/

20
11

/Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
27

 
th

án
g 

01
 n

ăm
 2

01
1 

củ
a 

U
B

N
D

 
tỉ

nh
 

19
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

52
/2

01
1/

Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 

15
/0

2/
20

11
  

 

B
an

 h
àn

h 
qu

y 
đị

nh
 c

hứ
c 

nă
ng

, 
nh

iệ
m

 v
ụ,

 q
uy

ền
 h

ạn
 v

à 
cơ

 c
ấu

 tổ
 

ch
ức

 c
ủa

 B
an

 D
ân

 t
ộc

 t
ỉn

h 
B

ắc
 

G
ia

ng
 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

12
7/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 0

8/
4/

20
15

 c
ủa

 U
B

N
D

 
tỉ

nh
 b

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
ch

ức
 

nă
ng

, 
nh

iệ
m

 v
ụ,

 q
uy

ền
 h

ạn
 

và
 c

ơ 
cấ

u 
tổ

 c
hứ

c 
củ

a 
B

an
 

D
ân

 tộ
c 

tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 

18
/4

/2
01

5 
 

20
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

13
9/

20
11

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

0/
4/

20
11

  
B

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
m

ột
 s

ố 
nộ

i 
du

ng
 v

ề 
đầ

u 
tư

 x
ây

 d
ự

ng
 k

hu
 

đô
 t

hị
 m

ới
 t

rê
n 

đị
a 

bà
n 

tỉ
nh

 B
ắc

 
G

ia
ng

 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

53
1/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

8/
10

/2
01

5 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉ
nh

 B
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

m
ột

 
số

 n
ội

 d
un

g 
về

 đ
ầu

 t
ư 

xâ
y 

dự
ng

 k
hu

 đ
ô 

th
ị 

m
ới

 t
rê

n 
đị

a 
bà

n 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

  

07
/1

1/
20

15
 

21
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

19
3/

20
11

/Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
31

/5
/2

01
1 

 
 

B
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

tiê
u 

ch
í, 

cá
ch

 
đá

nh
 g

iá
, 

xế
p 

lo
ại

 t
rá

ch
 n

hi
ệm

 
ng

ườ
i đ

ứn
g 

đầ
u 

S
ở,

 c
ơ 

qu
an

, đ
ơn

 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

14
1/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

6/
4/

20
15

 c
ủa

 U
B

N
D

 

26
/4

/2
01

5 



112 CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 29-02-2016
vị

 t
rự

c 
th

uộ
c 

U
B

N
D

 t
ỉn

h 
và

 C
hủ

 
tịc

h 
U

B
N

D
 

hu
yệ

n,
 

th
àn

h 
ph

ố 
tr

on
g 

th
i h

àn
h 

cô
ng

 v
ụ 

tỉ
nh

 b
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

ti
êu

 
ch

í, 
cá

ch
 đ

án
h 

gi
á,

 x
ếp

 l
oạ

i 
tr

ác
h 

nh
iệ

m
 n

gư
ời

 đ
ứn

g 
đầ

u 
S

ở,
 c

ơ 
qu

an
, 

đơ
n 

vị
 t

hu
ộc

 
U

B
N

D
 

tỉ
nh

 
và

 
C

hủ
 

tị
ch

 
U

B
N

D
 

hu
yệ

n,
 

th
àn

h 
ph

ố 
tr

on
g 

th
i h

àn
h 

cô
ng

 v
ụ 

22
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

 
 2

83
/2

01
1/

Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 0

5/
8/

20
11

 
V

ề 
vi

ệc
 q

uy
 đ

ịn
h 

m
ức

 h
ỗ 

tr
ợ 

đầ
u 

tư
 p

há
t t

ri
ển

 r
ừn

g 
và

 b
ảo

 v
ệ 

rừ
ng

 
th

uộ
c 

ng
uồ

n 
vố

n 
bổ

 s
un

g 
có

 m
ục

 
ti

êu
 

từ
 

N
gâ

n 
sá

ch
 

tr
un

g 
ươ

ng
 

tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 t
ỉn

h 
B

ắc
 G

ia
ng

 g
ia

i 
đo

ạn
 2

01
1 

– 
20

15
 

H
ết

 th
ời

 g
ia

n 
th

ực
 h

iệ
n 

01
/0

1/
20

16
 

23
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

30
9/

20
11

/Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
31

/8
/2

01
1 

 
 

B
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

cô
ng

 t
ác

 t
hi

 
đu

a,
 k

he
n 

th
ưở

ng
 t

rê
n 

đị
a 

bà
n 

tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

17
2/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 0

5/
5/

20
15

 c
ủa

 U
B

N
D

 
tỉ

nh
 

ba
n 

hà
nh

 
Q

uy
 

đị
nh

 
cô

ng
 

tá
c 

th
i 

đu
a,

 
kh

en
 

th
ưở

ng
 t

rê
n 

đị
a 

bà
n 

tỉ
nh

 B
ắc

 
G

ia
ng

 

15
/5

/2
01

5 

24
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

 
 4

70
/2

01
1/

Q
Đ

-
U

B
N

D
 n

gà
y 

16
/1

2/
20

11
  

Q
uy

 đ
ịn

h 
đơ

n 
gi

á 
th

uê
 đ

ất
 á

p 
dụ

ng
 tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 
B

ị 
th

ay
 t

hế
 b

ởi
 Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 
87

1/
20

14
/Q

Đ
-U

B
N

D
 

ng
ày

 3
1/

12
/2

01
4 

củ
a 

U
B

N
D

 
tỉ

nh
 B

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
đơ

n 
gi

á 
th

uê
 đ

ất
 á

p 
dụ

ng
 t

rê
n 

đị
a 

bà
n 

tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 

10
/0

1/
20

15
 

25
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

 
27

7/
20

13
/Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

01
/7

/2
01

3 
 

B
ổ 

su
ng

 
Q

uy
ết

 
đị

nh
 

số
 4

70
/2

01
1/

Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
16

/1
2/

20
11

 c
ủa

 U
B

N
D

 t
ỉn

h 
B

ắc
 

G
ia

ng
 v

ề 
vi

ệc
 q

uy
 đ

ịn
h 

đơ
n 

gi
á 

th
uê

 đ
ất

 á
p 

dụ
ng

 t
rê

n 
đị

a 
bà

n 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 
26

.  
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
47

5/
20

11
/Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

23
/1

2/
20

11
  

 

B
an

 h
àn

h 
B

ản
g 

gi
á 

tí
nh

 t
hu

ế 
tà

i 
ng

uy
ên

 
tr

ên
 

đị
a 

bà
n 

tỉ
nh

 
B

ắc
 

G
ia

ng
 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

33
7/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

4/
8/

20
15

 c
ủa

 U
B

N
D

 
tỉ

nh
 Q

uy
 đ

ịn
h 

gi
á 

tí
nh

 t
hu

ế 

24
/8

/2
01

5 



CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 29-02-2016 113
tà

i 
ng

uy
ên

 t
rê

n 
đị

a 
bà

n 
tỉ

nh
 

B
ắc

 G
ia

ng
 

27
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

51
9/

20
11

/Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
30

/1
2/

20
11

  

 

B
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

m
ứ

c 
hỗ

 t
rợ

 
bả

o 
vệ

 r
ừ

ng
 s

ản
 x

uấ
t 

là
 r

ừ
ng

 t
ự 

nh
iê

n 
tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 t

ỉn
h 

gi
ai

 đ
oạ

n 
20

12
-2

01
6 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

32
5/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 0

7/
8/

20
15

 c
ủa

 U
B

N
D

 
tỉ

nh
 

B
an

 
hà

nh
 

Q
uy

 
đị

nh
 

m
ứ

c 
hỗ

 t
rợ

 b
ảo

 v
ệ 

rừ
ng

 s
ản

 
xu

ất
 l

à 
rừ

ng
 t

ự 
nh

iê
n 

tr
ên

 
đị

a 
bà

n 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 g
ia

i 
đo

ạn
 2

01
6-

20
20

   

01
/0

1/
20

16
 

28
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

51
8/

20
11

/Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
30

/1
2/

20
11

  
B

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
về

 v
iệ

c 
gử

i, 
nh

ận
 v

ăn
 b

ản
 đ

iệ
n 

tử
 v

à 
sử

 d
ụn

g 
th

ư 
đi

ện
 t

ử 
tr

on
g 

cá
c 

cơ
 q

ua
n 

nh
à 

nư
ớc

 tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

13
3/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

0/
4/

20
15

 c
ủa

 U
B

N
D

 
tỉ

nh
 b

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
về

 
vi

ệc
 g

ửi
, 

nh
ận

, 
sử

 d
ụn

g 
vă

n 
bả

n 
đi

ện
 t

ử 
và

 h
ồ 

sơ
 đ

iệ
n 

tử
 

tr
on

g 
cá

c 
cơ

 q
ua

n 
nh

à 
nư

ớc
 

tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 

20
/4

/2
01

5 

29
.  

Q
uy

ết
 

đị
nh

 
70

/2
01

2/
Q

Đ
-U

B
N

D
 

12
/3

/2
01

2 
B

an
 h

àn
h 

qu
y 

đị
nh

 m
ức

 c
hi

 
ki

nh
 p

hí
 đ

ối
 v

ới
 c

ác
 đ

ề 
tà

i, 
dự

 
án

 k
ho

a 
họ

c 
và

 c
ôn

g 
ng

hệ
 c

ấp
 

tỉ
nh

 c
ó 

sử
 d

ụn
g 

ng
ân

 s
ác

h 
nh

à 
nư

ớc
 

tr
ên

 
đạ

i 
bà

n 
tỉ

nh
 

B
ắc

 
G

ia
ng

 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

80
0/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 3

1/
12

/2
01

5 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉn
h 

B
an

 h
àn

h 
qu

y 
đị

nh
 m

ức
 

xâ
y 

dự
ng

, 
ph

ân
 b

ổ 
dự

 t
oá

n 
và

 q
uy

ết
 t

oá
n 

ki
nh

 p
hí

 đ
ối

 
vớ

i 
nh

iệ
m

 v
ụ 

kh
oa

 h
ọc

 v
à 

cô
ng

 n
gh

ệ 
có

 s
ử 

dụ
ng

 n
gâ

n 
sá

ch
 n

hà
 n

ướ
c 

tr
ên

 đ
ại

 b
àn

 
tỉn

h 
B

ắc
 G

ia
ng

 

10
/0

1/
20

16
 

30
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

13
0/

20
12

/Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
18

/5
/2

01
2 

 
B

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
m

ột
 s

ố 
tr

ìn
h 

tự
, 

th
ủ 

tụ
c 

đá
nh

 g
iá

 m
ôi

 t
rư

ờn
g 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

51
5/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
06

/1
1/

20
15

 



114 CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 29-02-2016
 

ch
iế

n 
lư

ợc
, 

đá
nh

 
gi

á 
tá

c 
độ

ng
 

m
ôi

 t
rư

ờn
g,

 c
am

 k
ết

 b
ảo

 v
ệ 

m
ôi

 
tr

ườ
ng

 
và

 
đề

 
án

 
bả

o 
vệ

 
m

ôi
 

tr
ườ

ng
 

tr
ên

 
đị

a 
bà

n 
tỉ

nh
 

B
ắc

 
G

ia
ng

 

ng
ày

 2
7/

10
/2

01
5 

củ
a 

U
B

N
D

 
tỉ

nh
 

B
an

 
hà

nh
 

Q
uy

 
đị

nh
 

tr
ìn

h 
tự

, 
th

ủ 
tụ

c 
đá

nh
 g

iá
 t

ác
 

độ
ng

 m
ôi

 t
rư

ờn
g,

 k
ế 

ho
ạc

h 
bả

o 
vệ

 
m

ôi
 

tr
ườ

ng
, 

đề
 

án
 

bả
o 

vệ
 

m
ôi

 
tr

ườ
ng

 
và

 
ph

ươ
ng

 á
n 

cả
i 

tạ
o,

 p
hụ

c 
hồ

i 
m

ôi
 t

rư
ờn

g 
tr

on
g 

ho
ạt

 đ
ộn

g 
kh

ai
 

th
ác

 
kh

oá
ng

 
sả

n 
tr

ên
 

đị
a 

bà
n 

tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 

31
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

18
9/

20
12

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

6/
6/

20
12

 
B

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
qu

ản
 l

ý 
và

 
cấ

p 
ph

ép
 

ho
ạt

 
độ

ng
 

sả
n 

xu
ất

 
gạ

ch
, 

ng
ói

 n
un

g 
sử

 d
ụn

g 
cô

ng
 

ng
hệ

 x
ử 

lý
 k

hí
 t

hả
i 

tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 g
ia

i 
đo

ạn
 2

01
2-

20
15

 

H
ết

 th
ời

 g
ia

n 
th

ực
 h

iệ
n 

01
/0

1/
20

16
 

32
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

19
3/

20
12

/Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
29

/6
/2

01
2 

 
 

B
an

 
hà

nh
 

Q
uy

 
ch

ế 
ph

ối
 

hợ
p 

qu
ản

 l
ý 

N
hà

 n
ướ

c 
đố

i 
vớ

i 
do

an
h 

ng
hi

ệp
, 

hợ
p 

tá
c 

xã
, 

hộ
 

ki
nh

 
do

an
h 

sa
u 

đă
ng

 k
ý 

tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

41
9/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

6/
9/

20
15

 c
ủa

 U
B

N
D

 
tỉ

nh
 B

an
 h

àn
h 

Q
uy

 c
hế

 p
hố

i 
hợ

p 
gi

ữa
 c

ác
 c

ơ 
qu

an
 c

hứ
c 

nă
ng

 t
ro

ng
 q

uả
n 

lý
 n

hà
 n

ướ
c 

đố
i 

vớ
i 

do
an

h 
ng

hi
ệp

, 
hợ

p 
tá

c 
xã

, 
li

ên
 h

iệ
p 

hợ
p 

tá
c 

xã
 

tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 

26
/9

/2
01

5 

33
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

80
5/

20
14

/Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
01

/1
2/

20
14

  
V

ề 
vi

ệc
 s

ửa
 đ

ổi
, 

bổ
 s

un
g 

Q
uy

ết
 

đị
nh

 
số

 
19

3/
20

12
/Q

Đ
-U

B
N

D
 

ng
ày

 2
9/

6/
20

12
 c

ủa
 Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 

dâ
n 

tỉ
nh

 
B

ắc
 

G
ia

ng
 

ba
n 

hà
nh

 
Q

uy
 c

hế
 p

hố
i 

hợ
p 

qu
ản

 l
ý 

N
hà

 
nư

ớc
 đ

ối
 v

ới
 d

oa
nh

 n
gh

iệ
p,

 h
ợp

 
tá

c 
xã

, 
hộ

 k
in

h 
do

an
h 

sa
u 

đă
ng

 
ký

 tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 

34
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

84
/2

01
3/

Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
20

/3
/2

01
3 

 
B

an
 h

àn
h 

qu
y 

đị
nh

 c
hứ

c 
nă

ng
, 

nh
iệ

m
 v

ụ,
 q

uy
ền

 h
ạn

 v
à 

cơ
 c

ấu
 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

59
3/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
12

/1
1/

20
15

 



CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 29-02-2016 115
 

tổ
 c

hứ
c 

củ
a 

S
ở 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 
tạ

o 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 
ng

ày
 0

2/
11

/2
01

5 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉ
nh

 
B

an
 

hà
nh

 
Q

uy
 

đị
nh

 
ch

ức
 n

ăn
g,

 n
hi

ệm
 v

ụ,
 q

uy
ền

 
hạ

n 
và

 c
ơ 

cấ
u 

tổ
 c

hứ
c 

củ
a 

S
ở 

G
iá

o 
dụ

c 
và

 Đ
ào

 t
ạo

 t
ỉn

h 
B

ắc
 G

ia
ng

 
35

.  
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
36

9/
20

13
/Q

Đ
-U

B
N

D
 

29
/7

/2
01

3 
V

ề 
vi

ệc
 s

ửa
 đ

ổi
 k

ho
ản

 2
, 

Đ
iề

u 
4 

Q
uy

 đ
ịn

h 
qu

ản
 l

ý 
và

 c
ấp

 p
hé

p 
sả

n 
xu

ất
 

gạ
ch

, 
ng

ói
 

nu
ng

 
th

ủ 
cô

ng
 s

ử 
dụ

ng
 c

ôn
g 

ng
hệ

 x
ử 

lý
 

kh
í 

th
ải

 t
rê

n 
đị

a 
bà

n 
tỉ

nh
 B

ắc
 

G
ia

ng
 g

ia
i 

đo
ạn

 2
01

2-
20

15
 b

an
 

hà
nh

 
kè

m
 

th
eo

 
Q

uy
ết

 
đị

nh
 

số
 

18
9/

20
12

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 

26
/6

/2
01

2 
củ

a 
U

B
N

D
 tỉ

nh
 

H
ết

 th
ời

 g
ia

n 
th

ực
 h

iệ
n 

01
/0

1/
20

16
 

36
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

47
5/

20
13

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

3/
9/

20
13

  
B

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
m

ột
 s

ố 
nộ

i 
du

ng
 v

ề 
qu

ản
 l

ý 
đầ

u 
tư

 v
à 

xâ
y 

dự
ng

 đ
ối

 v
ới

 c
ác

 d
ự

 á
n 

đầ
u 

tư
 

tr
ên

 đ
ịa

 b
àn

 t
ỉn

h 
B

ắc
 G

ia
ng

 

B
ị 

th
ay

 t
hế

 b
ởi

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 

48
6/

20
15

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 1

2/
10

/2
01

5 
củ

a 
U

B
N

D
 

tỉ
nh

 B
an

 h
àn

h 
Q

uy
 đ

ịn
h 

m
ột

 
số

 n
ội

 d
un

g 
về

 q
uả

n 
lý

 đ
ầu

 
tư

 v
à 

xâ
y 

dự
ng

 t
rê

n 
đị

a 
bà

n 
tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 

22
/1

0/
20

15
 

37
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

55
8/

20
13

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

1/
10

/2
01

3 
B

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
m

ột
 s

ố 
nộ

i 
du

ng
 v

ề 
cấ

p 
gi

ấy
 p

hé
p 

xâ
y 

dự
ng

 
tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

 
38

.  
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
16

0/
20

14
/Q

Đ
-U

B
N

D
 

ng
ày

 2
7/

3/
20

14
 

S
ửa

 đ
ổi

 m
ột

 s
ố 

đi
ều

 c
ủa

 Q
uy

 
đị

nh
 m

ột
 s

ố 
nộ

i 
du

ng
 v

ề 
qu

ản
 l

ý 
đầ

u 
tư

 v
à 

xâ
y 

dự
ng

 đ
ối

 v
ới

 c
ác

 
dự

 á
n 

đầ
u 

tư
 t

rê
n 

đị
a 

bà
n 

tỉ
nh

 
B

ắc
 G

ia
ng

 b
an

 h
àn

h 
kè

m
 t

he
o 

Q
uy

ết
 

đị
nh

 
số

 
47

5/
20

13
/Q

Đ
-

U
B

N
D

 
ng

ày
 

13
 

th
án

g 
9 

nă
m

 
20

13
 c

ủa
 U

B
N

D
 tỉ

nh
 

39
.  

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

46
1/

20
14

/Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

1/
7/

20
14

  
B

an
 h

àn
h 

Q
uy

 đ
ịn

h 
tổ

 c
hứ

c 
và

 
ho

ạt
 

độ
ng

 
củ

a 
B

ộ 
ph

ận
 

ti
ếp

 
B

ị 
th

ay
 t

hế
 b

ởi
 Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 
71

1/
20

15
/Q

Đ
-U

B
N

D
 

14
/1

2/
20

15
 



116 CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 29-02-2016
 

nh
ận

 v
à 

tr
ả 

kế
t 

qu
ả 

th
eo

 c
ơ

 c
hế

 
m

ột
 c

ử
a,

 m
ột

 c
ử

a 
li

ên
 t

hô
ng

 t
ại

 
cá

c 
cơ

 
qu

an
 

hà
nh

 
ch

ín
h 

nh
à 

nư
ớc

 
tr

ên
 

đị
a 

bà
n 

tỉ
nh

 
B

ắc
 

G
ia

ng
 

ng
ày

 0
4/

12
/2

01
5 

củ
a 

U
B

N
D

 
tỉ

nh
 b

an
 h

àn
h 

Q
uy

 c
hế

 t
hự

c 
hi

ện
 

cơ
 

ch
ế 

m
ột

 
cử

a,
 

cơ
 

ch
ế 

m
ột

 c
ử

a 
li

ên
 t

hô
ng

 t
ại

 
cá

c 
cơ

 
qu

an
 

hà
nh

 
ch

ín
h 

nh
à 

nư
ớ

c 
tr

ên
 đ

ịa
 b

àn
 t

ỉn
h 

B
ắc

 G
ia

ng
 

T
ổn

g 
số

: 
39

 v
ăn

 b
ản

 
B

. V
Ă

N
 B

Ả
N

 H
Ế

T
 H

IỆ
U

 M
Ộ

T
 P

H
Ầ

N
 N

Ă
M

 2
01

5 
 

S
T

T
 

T
ên

 lo
ại

 
vă

n
 b

ản
 

S
ố 

k
í h

iệ
u

, n
gà

y 
th

án
g 

n
ăm

 b
an

 h
àn

h
 v

ăn
 b

ản
 

N
ội

 d
u

n
g 

q
u

y 
đ

ịn
h

 h
ết

 h
iệ

u
 lự

c 
L

ý 
d

o 
h

ết
 h

iệ
u

 lự
c 

N
gà

y 
h

ết
 h

iệ
u

 lự
c 

N
gh

ị q
u

yế
t 

củ
a 

H
Đ

N
D

 t
ỉn

h
 (

01
 v

ăn
 b

ản
) 

1 

N
gh

ị q
uy

ết
 

30
/2

01
0/

N
Q

-H
Đ

N
D

 
10

/1
2/

20
10

 
ba

n 
hà

nh
 

Q
uy

 đ
ịn

h 
ph

ân
 c

ấp
 n

gâ
n 

sá
ch

 c
ác

 c
ấp

 c
hí

nh
 q

uy
ền

 
đị

a 
ph

ươ
ng

 
tỉ

nh
 

B
ắc

 
G

ia
ng

 
gi

ai
 

đo
ạn

 
20

11
-

20
15

 

H
iệ

u 
lự

c 
th

i 
hà

nh
 

tạ
i 

Đ
iề

u 
2;

 K
ho

ản
 

6 
Đ

iề
u 

14
 

B
ị 

sử
a 

đổ
i 

bở
i 

N
gh

ị 
qu

yế
t 

số
 

30
/2

01
5/

N
Q

-H
Đ

N
D

 n
gà

y 
11

/1
2/

20
15

 
củ

a 
H

Đ
N

D
 t

ỉn
h 

sử
a 

đổ
i, 

bổ
 s

un
g 

N
gh

ị 
qu

yế
t 

số
 

30
/2

01
0/

N
Q

-H
Đ

N
D

 
10

/1
2/

20
10

 Q
uy

 đ
ịn

h 
về

 p
hâ

n 
cấ

p 
ng

ân
 

sá
ch

 c
ác

 c
ấp

 c
hí

nh
 q

uy
ền

 đ
ịa

 p
hư

ơn
g 

tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
 g

ia
i đ

oạ
n 

20
11

-2
01

5 

01
/0

1/
20

16
 

Q
u

yế
t 

đ
ịn

h
 c

ủ
a 

U
B

N
D

 t
ỉn

h
 (

01
 v

ăn
 b

ản
) 

 

2 

Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

69
/2

01
0/

Q
Đ

-U
B

N
D

 
ng

ày
 2

3/
6/

20
10

 b
an

 h
àn

h 
Q

uy
 

đị
nh

 
tổ

 
ch

ức
 

th
ực

 
hi

ện
 c

ác
 n

hi
ệm

 v
ụ 

kh
oa

 
họ

c 
và

 
cô

ng
 

ng
hệ

 
cấ

p 
tỉ

nh
 

Đ
iề

u 
3 

; 
K

ho
ản

 2
, 

kh
oả

n 
3 

Đ
iề

u 
5 

; 
K

ho
ản

 1
, 

K
ho

ản
 2

 
Đ

iề
u 

9;
 

Đ
iề

u 
10

; 
Đ

iề
u 

11
; 

K
ho

ản
 1

 
Đ

iề
u 

19
; 

K
ho

ản
 3

 
Đ

iề
u 

22
; 

Đ
iề

u 
26

 ; 
Đ

iề
u 

27
; Đ

iề
u 

28
. 

B
ị 

sử
a 

đổ
i 

bở
i 

Q
uy

ết
 

đị
nh

 
số

 
20

/2
01

5/
Q

Đ
-U

B
N

D
 

ng
ày

 
14

/0
1/

20
15

 
củ

a 
U

B
N

D
 t

ỉn
h 

về
 v

iệ
c 

sử
a 

đổ
i, 

bổ
 

su
ng

, b
ãi

 b
ỏ 

m
ột

 s
ố 

đi
ều

 c
ủa

 Q
uy

 đ
ịn

h 
tổ

 c
hứ

c 
th

ực
 h

iệ
n 

cá
c 

nh
iệ

m
 v

ụ 
kh

oa
 

họ
c 

và
 c

ôn
g 

ng
hệ

 c
ấp

 t
ỉn

h 
ba

n 
hà

nh
 

kè
m

 t
he

o 
Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 6
9/

20
10

/Q
Đ

-
U

B
N

D
 

ng
ày

 
23

/6
/2

01
0 

củ
a 

Ủ
y 

ba
n 

nh
ân

 d
ân

 tỉ
nh

 

24
/0

1/
20

15
 

T
ổn

g 
số

: 
02

 v
ăn

 b
ản

 
 


